
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 12/05 18/05 19/05 02/06 09/06 16/06

1 1671502456 Damara Berlian Syahputra 0
2 1671504072 Rajib Ilhamy 0
3 1671505012 Syahreza Zanskie 0
4 1771503305 Malieq Bagus Harada 0
5 1871500169 Kharisma Satria Wibawa 0
6 1871500177 Rifdah Ardeliani 0
7 1871500185 Danarsyah Dipo Susanto 0
8 1871500326 Adithya Rizky Fitrah Ramadhan 0
9 1871500367 Aldison Putra Widjaya 0
10 1871500714 Nina Safitri 0
11 1871500821 Nanung Ihwanudin 0
12 1871500839 Raihan Ghulam Andaru 0
13 1871500904 Aldiyansah Saputra 0
14 1871500920 Syahrul Ramadan 0
15 1871501027 Alif Rachmat Nurlimansyah 0
16 1871501340 Yusuf Noermas Maruliansyah 0
17 1871501431 Aprilia Buana Dewi 0
18 1871501480 Moh. Dimas Setiaji Wibowo 0
19 1871501506 Andre Ferdiansyah 0
20 1871501530 David Winner Tiar 0
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21 1871501555 Riski Suhirman Ariyadi 0
22 1871501571 Muhammad Iqbal 0
23 1871501613 Muhamad Rizky Juandra 0
24 1871501894 Wahyu Saputra 0
25 1871501928 Diaz Aditya Pratama Wardhana 0
26 1871502074 Rizki Ananda Hanif Suhada 0
27 1871502371 Alfionita Septianur 0
28 1871502389 Neva Juli Nurhayati 0
29 1871502538 Hilmi Aziz Alamsyah 0
30 1871502694 Mohammad Rizky Saputra 0
31 1871502827 Afiat Nafasa Dwinanto 0
32 1871502983 Seftian Jati Pamungkas 0
33 1871503031 Muhamad Faiz Razaq Nasution 0
34 1871503189 Irwan Andika Putra 0
35 1871503205 Hafif Ananda Sabillah 0
36 1871503213 Mohammad Aris Darmadi 0
37 1871503403 Teuku Ficry Arief Maulana 0
38 1871503585 Dony Prihandani 0
39 1871503601 Rangga Pratama 0
40 1871503692 Rama May Syahrul Ikbal 0
41 1871503742 Yoga Ari Prasetyo 0
42 1971503840 Khairunnisa Faisal Tadjuddin 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 10-03-2020 1. Pengertian programming tv<br />
2. paparan umum tentang programming tv

2 17-03-2020 1.Program Edukasi<br />
2.Variety Show(talkshow)<br />
3.RealityShow (talentsearch)<br />
4.Musik	<br />
5.Komedi<br />
6.Sport<br />
7.Lifestyle<br />


3 24-03-2020 program daily<br />
program weekly<br />
<br />
tugas rangkum buku dikumpul tgl 6 april 2020 via email dan wordpress

4 31-03-2020 1. Demografi<br />
2. Geografis<br />
3. Strata sosial<br />
4. Segmentasi <br />
<br />
tugas mencari strategi tv dari pola acara. dikumpul pas pertemuan tatap muka

5 07-04-2020 karakteristik produksi :<br />
1. inhouse <br />
2. akusisi<br />
3. production house

6 14-04-2020 Strategi:<br />
1.Perencanaan <br />
2.Program<br />
3.Produksi dan Pembelian Program<br />
4.Eksekusi Program<br />
5.Pengawasan dan Evaluasi<br />


7 21-04-2020 UTS Via Elearning<br />
5 soal essay

8 28-04-2020 spesial program <br />
broadcasting<br />
narrowcasting<br />


9 05-05-2020 Rating dan Share program tv<br />
<br />


10 12-05-2020 Media Public Relation

11 18-05-2020 jenis - jenis program tv<br />
<br />
((KELAS PENGGANTI))

12 19-05-2020 Lanjutan media public relation dan pemilihan media

13 02-06-2020 Lembaga sensor film

14 09-06-2020 HAKI (HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL)

15 16-06-2020 PENERIMAAN SOAL UAS<br />
DIKUMPUL MINGGU DEPAN<br />
4 SOAL ESSAY
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1671502456 Damara Berlian Syahputra 93 85 90 90 89 => A
2 1671504072 Rajib Ilhamy 80 50 70 50 56 => D
3 1671505012 Syahreza Zanskie 87 90 75 95 88 => A
4 1771503305 Malieq Bagus Harada 93 70 70 85 76 => B+
5 1871500169 Kharisma Satria Wibawa 80 50 50 50 50 => D
6 1871500177 Rifdah Ardeliani 80 70 85 85 81 => A-
7 1871500185 Danarsyah Dipo Susanto 100 85 65 80 77 => B+
8 1871500326 Adithya Rizky Fitrah Ramadhan 100 100 75 100 93 => A
9 1871500367 Aldison Putra Widjaya 80 70 70 90 78 => B+

10 1871500714 Nina Safitri 100 80 90 95 89 => A
11 1871500821 Nanung Ihwanudin 80 50 60 50 53 => D
12 1871500839 Raihan Ghulam Andaru 100 85 85 90 87 => A
13 1871500904 Aldiyansah Saputra 100 90 80 90 87 => A
14 1871500920 Syahrul Ramadan 87 80 80 85 82 => A-
15 1871501027 Alif Rachmat Nurlimansyah 100 80 70 90 81 => A-
16 1871501340 Yusuf Noermas Maruliansyah 87 70 75 80 76 => B+
17 1871501431 Aprilia Buana Dewi 100 90 60 80 77 => B+
18 1871501480 Moh. Dimas Setiaji Wibowo 93 80 80 95 86 => A
19 1871501506 Andre Ferdiansyah 100 70 75 90 80 => A-
20 1871501530 David Winner Tiar 80 80 80 85 82 => A-
21 1871501555 Riski Suhirman Ariyadi 87 80 60 80 74 => B
22 1871501571 Muhammad Iqbal 87 70 70 80 74 => B
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23 1871501613 Muhamad Rizky Juandra 100 80 60 90 78 => B+
24 1871501894 Wahyu Saputra 87 85 70 85 81 => A-
25 1871501928 Diaz Aditya Pratama Wardhana 87 70 75 85 78 => B+
26 1871502074 Rizki Ananda Hanif Suhada 100 75 65 80 74 => B
27 1871502371 Alfionita Septianur 93 85 65 80 77 => B+
28 1871502389 Neva Juli Nurhayati 87 85 85 90 87 => A
29 1871502538 Hilmi Aziz Alamsyah 80 50 50 50 50 => D
30 1871502694 Mohammad Rizky Saputra 93 80 70 85 79 => B+
31 1871502827 Afiat Nafasa Dwinanto 100 85 75 85 82 => A-
32 1871502983 Seftian Jati Pamungkas 100 85 60 80 76 => B+
33 1871503031 Muhamad Faiz Razaq Nasution 87 75 75 85 79 => B+
34 1871503189 Irwan Andika Putra 80 50 50 50 50 => D
35 1871503205 Hafif Ananda Sabillah 100 90 75 85 84 => A-
36 1871503213 Mohammad Aris Darmadi 100 85 75 85 82 => A-
37 1871503403 Teuku Ficry Arief Maulana 100 85 65 85 79 => B+
38 1871503585 Dony Prihandani 80 50 65 50 55 => D
39 1871503601 Rangga Pratama 67 80 70 80 77 => B+
40 1871503692 Rama May Syahrul Ikbal 87 50 60 50 53 => D
41 1871503742 Yoga Ari Prasetyo 100 70 65 85 75 => B+
42 1971503840 Khairunnisa Faisal Tadjuddin 93 85 75 90 84 => A-
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